Prefeitura Municipal de Piraí do Sul

Estado do Paraná

Praça Alípio Domingues, 34 – CNPJ  77.001.329/0001-00 - FonefFax  42 - 3237-1122 - Caixa Postal 1 - Piraí do Sul - Paraná

1

LEI Nº. 943/94

Súmula:  Concede “Medalha de Municipal
ao DR. RAFAEL IATAURO.

A CÂMARA MUNICIPAL DE PIRAÍ DO SUL APROVOU, E EU PREFEITO
MUNICIPAL SANCIONO A SEGUINTE LEI:

Artigo1º -   Fica concedida a “MEDALHA DE MÉRITO MUNICIPAL ”, pelos
relevantes serviços prestados ao Municipalismo, especial ao município de Piraí do Sul, ao
Exmo. Sr. Dr. RAFAEL IATAURO , Conselheiro do Tribunal de Contas do Estado do
Paraná.

  Artigo 2º -  Esta Lei entrará em vigor na dade sua pubIicação, revogadas as
disposições em contrário.

Edifício da Prefeitura Municipal de Piraí do Sul, em 12 de abril de 1994.